Муниципальный  Совет  муниципального  образования  «Нюхченское»
Пинежского муниципального района Архангельской области

 четвертого  созыва  (тридцать шестое  заседание)

РЕШЕНИЕ
от  27  августа  2021  года                                                                       №  209
Об  опубликовании  решения  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав  муниципального  образования  «Нюхченское»

в  Информационном  бюллетене  муниципального

образования  «Нюхченское»  после  его  регистрации

Управлением  Министерства  юстиции  Российской  Федерации

по  Архангельской  области  и  Ненецкому  автономному  округу
муниципальный  Совет  р е ш и л:

Опубликовать  решение  муниципального  Совета  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав  муниципального  образования  «Нюхченское»  в  Информационном  бюллетене  муниципального  образования  «Нюхченское»  после  его  регистрации  Управлением  Министерства  юстиции  Российской  Федерации  по  Архангельской  области  и  НАО  в  порядке,  установленном  Федеральным  законом  от  21  июля  2005  года  №  97-ФЗ  «О  государственной  регистрации  уставов  муниципальных образований».

Председатель муниципального Совета

Муниципального образования «Нюхченское»                                 В.И.Павлова

Глава муниципального

образования «Нюхченское»                                                                      И.Г.Бут